y Pernos
Tornillos
Catálogo 2022
Tornillos Corticales
1.5/2.0 mm Ranura
CÓDIGO
S001-004
U.M.TORNILLO CORTICAL 1.5 MM RANURA
MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 04
S001-005 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 05
S001-006 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 06
S001-007 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 07
S001-008 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 08
S001-009 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 09
S001-010 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 10
S001-012 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 12
S001-014 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 14
S001-016 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 16
S001-018 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 18
S001-020 MMTORNILLO CORTICAL 1.5 X 20
CÓDIGO
S117-004
U.M.TORNILLO CORTICAL 2.0 MM RANURA
MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 04
S117-005 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 05
S117-006 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 06
S117-007 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 07
S117-008 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 08
S117-009 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 09
S117-010 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 10
S117-012 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 12
S117-014 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 14
S117-016 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 16
S117-018 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 18
S117-020 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 20
TORNILLOS
Tornillos Corticales
2.7 mm Hex Autorroscante
Tornillos Corticales
2.0 mm cuadro
TORNILLOS
CÓDIGO
S002-006
U.M.TORNILLO CORTICAL 2.0 MM CUADRO
MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 06
S002-008 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 08
S002-010 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 10
S002-012 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 12
S002-014 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 14
S002-016 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 16
S002-018 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 18
S002-020 MMTORNILLO CORTICAL 2.0 X 20
CÓDIGO
S004-008
U.M.TORNILLO CORTICAL 2.7 MM HEX AUTORROSCANTE
MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 08
S004-010 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 10
S004-012 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 12
S004-014 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 14
S004-016 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 16
S004-018 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 18
S004-020 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 20
S004-022 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 22
S004-024 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 24
S004-026 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 26
S004-028 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 28
S004-030 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 30
S004-032 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 32
S004-034 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 34
S004-036 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 36
S004-038 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 38
S004-040 MMTORNILLO CORTICAL 2.7 X 40
CÓDIGO
S005-010
U.M.TORNILLO CORTICAL 3.5 MM HEX AUTORROSCANTE
MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 10
S005-012 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 12
S005-014 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 14
S005-016 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 16
S005-018 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 18
S005-020 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 20
S005-022 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 22
S005-024 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 24
S005-026 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 26
S005-028 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 28
S005-030 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 30
S005-032 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 32
S005-034 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 34
S005-036 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 36
S005-038 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 38
S005-040 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 40
S005-042 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 42
S005-044 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 44
S005-046 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 46
S005-048 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 48
S005-050 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 50
S005-052 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 52
S005-054 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 54
S005-056 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 56
S005-058 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 58
S005-060 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 60
S005-070 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 70
S005-080 MMTORNILLO CORTICAL 3.5 X 80
Tornillos Corticales
3.5/4.5 mm Hex Autorroscante
CÓDIGO
S006-012
U.M.TORNILLO CORTICAL 4.5 MM HEX AUTORROSCANTE
MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 12
S006-014 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 14
S006-016 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 16
S006-018 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 18
S006-020 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 20
S006-022 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 22
S006-024 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 24
S006-026 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 26
S006-028 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 28
S006-030 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 30
S006-032 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 32
S006-034 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 34
S006-036 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 36
S006-038 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 38
S006-040 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 40
S006-042 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 42
S006-044 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 44
S006-046 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 46
S006-048 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 48
S006-050 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 50
S006-052 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 52
S006-054 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 54
S006-056 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 56
S006-058 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 58
S006-060 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 60
S006-062 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 62
S006-064 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 64
S006-066 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 66
S006-068 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 68
S006-070 MMTORNILLO CORTICAL 4.5 X 70
TORNILLOS
CÓDIGO
S007-010
U.M.TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM HEX ROSCA PARCIAL
MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 10
S007-012 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 12
S007-014 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 14
S007-016 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 16
S007-018 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 18
S007-020 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 20
S007-022 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 22
S007-024 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 24
S007-026 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 26
S007-028 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 28
S007-030 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 30
S007-032 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 32
S007-034 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 34
S007-036 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 36
S007-038 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 38
S007-040 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 40
S007-042 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 42
S007-044 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 44
S007-046 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 46
S007-050 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 50
S007-048 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 48
S007-060 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 60
S007-055 MMTORNILLO ESPONJOSO R. PARCIAL 4.0 X 55
Tornillos Esponjosos
4.0 mm Hex Rosca Parcial/Rosca Total
CÓDIGO
S008-010
U.M.TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM HEX ROSCA TOTAL
MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 12
S008-012 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 14
S008-014 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 16
S008-016 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 18
S008-018 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 20
S008-020 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 22
S008-022 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 24
S008-024 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 26
S008-028 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 28
S008-030 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 30
S008-032 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 32
S008-034 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 34
S008-036 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 36
S008-038 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 38
S008-040 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 40
S008-042 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 42
S008-044 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 44
S008-046 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 46
S008-048 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 48
S008-050 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 50
S008-055 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 55
S008-060 MMTORNILLO ESPONJOSO R. TOTAL 4.0 X 60
TORNILLOS
CÓDIGO
S009-025
U.M.TORNILLO ESPONJOSO 6.5 MM HEX ROSCA 16 MM
MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 25
S009-030 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 30
S009-035 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 35
S009-040 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 40
S009-045 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 45
S009-050 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 50
S009-055 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 55
S009-060 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 60
S009-065 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 65
S009-070 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 70
S009-075 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 75
S009-080 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 80
S009-085 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 85
S009-090 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 90
S009-095 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 95
S009-100 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 100
S009-105 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 105
S009-110 MMTORNILLO ESPONJOSO R.16 MM 6.5 X 110
CÓDIGO U.M.TORNILLO ESPONJOSO 6.5 MM HEX ROSCA 32 MM
S010-030 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 30
S010-035 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 35
S010-040 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 40
S010-045 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 45
S010-050 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 50
S010-055 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 55
S010-060 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 60
S010-065 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 65
S010-070 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 70
S010-075 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 75
S010-080 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 80
S010-085 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 85
S010-090 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 90
S010-095 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 95
S010-100 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 100
S010-105 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 105
S010-110 MMTORNILLO ESPONJOSO R.32 MM 6.5 X 110
Tornillos Esponjosos
6.5 mm Hex Rosca 16/32
CÓDIGO
S011-025
U.M.TORNILLO ESPONJOSO 6.5 MM HEX ROSCA TOTAL
MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 25
S011-030 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 30
S011-035 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 35
S011-040 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 40
S011-045 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 45
S011-050 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 50
S011-055 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 55
S011-060 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 60
S011-065 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 65
S011-070 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 70
S011-075 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 75
S011-080 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 80
S011-085 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 85
S011-090 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 90
S011-095 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 95
S011-100 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 100
S011-105 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 105
S011-110 MMTORNILLO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 6.5 X 110
TORNILLOS
CÓDIGO
S015-025
U.M.TORNILLO CANULADO 6.5 MM ROSCA 16 MM
MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 25
S015-030 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 30
S015-035 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 35
S015-040 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 40
S015-045 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 45
S015-050 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 50
S015-055 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 55
S015-060 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 60
S015-065 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 65
S015-070 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 70
S015-075 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 75
S015-080 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 80
S015-085 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 85
S015-090 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 90
S015-095 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 95
S015-100 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 100
S015-105 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 105
S015-110 MMTORNILLO CANULADO R.16 MM 6.5 X 110
Tornillo Canulado
4.0/6.5 mm
TORNILLOS
R. PARCIAL
S014-010
S014-012
S014-014
S014-016
S014-018
S014-020
S014-022
S014-024
S014-026
S014-028
S014-030
S014-032
S014-034
S014-035
S014-036
S014-038
S014-040
S014-042
S014-044
S014-045
S014-046
S014-048
S014-050
S014-055
S014-060
S014-065
S014-070
S014-075
S014-080
S014-085
S014-090
S122-010
S122-012
S122-014
S122-016
S122-018
S122-020
S122-022
S122-024
S122-026
S122-028
S122-030
S122-032
S122-034
S122-036
S122-038
S122-040
S122-042
S122-044
S122-046
S122-048
S122-050
S122-055
S122-060
S122-065
S122-070
S122-075
S122-080
S122-085
S122-090
U.M.
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
TORNILLO CANULADO 4.0 MM
TORNILLO CANULADO 4.0 X 10
TORNILLO CANULADO 4.0 X 12
TORNILLO CANULADO 4.0 X 14
TORNILLO CANULADO 4.0 X 16
TORNILLO CANULADO 4.0 X 18
TORNILLO CANULADO 4.0 X 20
TORNILLO CANULADO 4.0 X 22
TORNILLO CANULADO 4.0 X 24
TORNILLO CANULADO 4.0 X 26
TORNILLO CANULADO 4.0 X 28
TORNILLO CANULADO 4.0 X 30
TORNILLO CANULADO 4.0 X 32
TORNILLO CANULADO 4.0 X 34
TORNILLO CANULADO 4.0 X 35
TORNILLO CANULADO 4.0 X 36
TORNILLO CANULADO 4.0 X 38
TORNILLO CANULADO 4.0 X 40
TORNILLO CANULADO 4.0 X 42
TORNILLO CANULADO 4.0 X 44
TORNILLO CANULADO 4.0 X 45
TORNILLO CANULADO 4.0 X 46
TORNILLO CANULADO 4.0 X 48
TORNILLO CANULADO 4.0 X 50
TORNILLO CANULADO 4.0 X 55
TORNILLO CANULADO 4.0 X 60
TORNILLO CANULADO 4.0 X 65
TORNILLO CANULADO 4.0 X 70
TORNILLO CANULADO 4.0 X 75
TORNILLO CANULADO 4.0 X 80
TORNILLO CANULADO 4.0 X 85
TORNILLO CANULADO 4.0 X 90
R.TOTAL
CÓDIGO
T017-720
U.M.TORNILLO INTERFERENCIAL DE TITANIO
MMTORNILLO INTERFERENCIAL 7X20
T017-725 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 7X25
T017-730 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 7X30
T017-820 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 8X20
T017-825 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 8X25
T017-830 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 8X30
T017-920 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 9X20
T017-925 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 9X25
T017-930 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 9X30
T017-020 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 10X20
T017-025 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 10X25
T017-030 MMTORNILLO INTERFERENCIAL 10X30
Tornillo interferencial de titanio
CÓDIGO
S055-050
U.M.TORNILLO DESLIZANTE
MMTORNILLO DESLIZANTE 50
S055-055 MMTORNILLO DESLIZANTE 55
S055-060 MMTORNILLO DESLIZANTE 60
S055-065 MMTORNILLO DESLIZANTE 65
S055-070 MMTORNILLO DESLIZANTE 70
S055-075 MMTORNILLO DESLIZANTE 75
S055-080 MMTORNILLO DESLIZANTE 80
S055-085 MMTORNILLO DESLIZANTE 85
S055-090 MMTORNILLO DESLIZANTE 90
S055-095 MMTORNILLO DESLIZANTE 95
S055-100 MMTORNILLO DESLIZANTE 100
S055-105 MMTORNILLO DESLIZANTE 105
S055-110 MMTORNILLO DESLIZANTE 110
S055-115 MMTORNILLO DESLIZANTE 115
TORNILLOS
Tornillo Canulado
4.0/6.5 mm
Tornillo deslizante
7.5 mm Doble Pared
CÓDIGO
S016-025
U.M.TORNILLO CANULADO 6.5 MM ROSCA 32 MM
MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 25
S016-030 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 30
S016-035 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 35
S016-040 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 40
S016-045 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 45
S016-050 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 50
S016-055 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 55
S016-060 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 60
S016-065 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 65
S016-070 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 70
S016-075 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 75
S016-080 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 80
S016-085 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 85
S016-090 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 90
S016-095 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 95
S016-100 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 100
S016-105 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 105
S015-110 MMTORNILLO CANULADO R.32 MM 6.5 X 110
Perno Cortical
2.7/3.5/4.9 mm Autorroscante
CÓDIGO U.M.PERNO CORTICAL 2.7 MM AUTORROSCANTE
S073-010 MMPERNO ACERO 2.7 X 10
S073-012 MMPERNO ACERO 2.7 X 12
S073-014 MMPERNO ACERO 2.7 X 14
S073-016 MMPERNO ACERO 2.7 X 16
S073-018 MMPERNO ACERO 2.7 X 18
S073-020 MMPERNO ACERO 2.7 X 20
S073-022 MMPERNO ACERO 2.7 X 22
S073-024 MMPERNO ACERO 2.7 X 24
S073-026 MMPERNO ACERO 2.7 X 26
S073-028 MMPERNO ACERO 2.7 X 28
S073-030 MMPERNO ACERO 2.7 X 30
S073-032 MMPERNO ACERO 2.7 X 32
S073-034 MMPERNO ACERO 2.7 X 34
S073-036 MMPERNO ACERO 2.7 X 36
S073-038 MMPERNO ACERO 2.7 X 38
S073-040 MMPERNO ACERO 2.7 X 40
CÓDIGO
S074-010
U.M.PERNO CORTICAL 3.5 MM AUTORROSCANTE
MMPERNO ACERO 3.5 X 10
S074-012 MMPERNO ACERO 3.5 X 12
S074-014 MMPERNO ACERO 3.5 X 14
S074-016 MMPERNO ACERO 3.5 X 16
S074-018 MMPERNO ACERO 3.5 X 18
S074-020 MMPERNO ACERO 3.5 X 20
S074-022 MMPERNO ACERO 3.5 X 22
S074-024 MMPERNO ACERO 3.5 X 24
S074-026 MMPERNO ACERO 3.5 X 26
S074-028 MMPERNO ACERO 3.5 X 28
S074-030 MMPERNO ACERO 3.5 X 30
S074-032 MMPERNO ACERO 3.5 X 32
S074-034 MMPERNO ACERO 3.5 X 34
S074-036 MMPERNO ACERO 3.5 X 36
S074-038 MMPERNO ACERO 3.5 X 38
S074-040 MMPERNO ACERO 3.5 X 40
S074-042 MMPERNO ACERO 3.5 X 42
S074-044 MMPERNO ACERO 3.5 X 44
S074-046 MMPERNO ACERO 3.5 X 46
S074-050 MMPERNO ACERO 3.5 X 50
S074-048 MMPERNO ACERO 3.5 X 48
S074-052 MMPERNO ACERO 3.5 X 52
S074-054 MMPERNO ACERO 3.5 X 54
S074-056 MMPERNO ACERO 3.5 X 56
S074-060 MMPERNO ACERO 3.5 X 60
S074-058 MMPERNO ACERO 3.5 X 58
S074-065 MMPERNO ACERO 3.5 X 65
S074-070 MMPERNO ACERO 3.5 X 70
S074-080 MMPERNO ACERO 3.5 X 80
S074-075 MMPERNO ACERO 3.5 X 75
PERNOS
PERNOS
CÓDIGO
S075-016
U.M.PERNO CORTICAL 4.9 MM AUTORROSCANTE
MMPERNO ACERO 4.9 X 16
S075-018 MMPERNO ACERO 4.9 X 18
S075-020 MMPERNO ACERO 4.9 X 20
S075-022 MMPERNO ACERO 4.9 X 22
S075-024 MMPERNO ACERO 4.9 X 24
S075-026 MMPERNO ACERO 4.9 X 26
S075-028 MMPERNO ACERO 4.9 X 28
S075-030 MMPERNO ACERO 4.9 X 30
S075-032 MMPERNO ACERO 4.9 X 32
S075-034 MMPERNO ACERO 4.9 X 34
S075-036 MMPERNO ACERO 4.9 X 36
S075-038 MMPERNO ACERO 4.9 X 38
S075-040 MMPERNO ACERO 4.9 X 40
S075-042 MMPERNO ACERO 4.9 X 42
S075-044 MMPERNO ACERO 4.9 X 44
S075-046 MMPERNO ACERO 4.9 X 46
S075-048 MMPERNO ACERO 4.9 X 48
S075-050 MMPERNO ACERO 4.9 X 50
S075-055 MMPERNO ACERO 4.9 X 55
S075-065 MMPERNO ACERO 4.9 X 65
S075-060 MMPERNO ACERO 4.9 X 60
S075-070 MMPERNO ACERO 4.9 X 70
S075-075 MMPERNO ACERO 4.9 X 75
S075-080 MMPERNO ACERO 4.9 X 80
S075-090 MMPERNO ACERO 4.9 X 90
S075-085 MMPERNO ACERO 4.9 X 85
CÓDIGO
S076-012
U.M.PERNO ESPONJOSO 3.5 MM ROSCA TOTAL
MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 12
S076-014 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 14
S076-016 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 16
S076-018 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 18
S076-020 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 20
S076-022 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 22
S076-024 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 24
S076-026 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 26
S076-028 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 28
S076-030 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 30
S076-035 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 35
S076-040 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 40
S076-045 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 45
S076-050 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 50
S076-055 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 55
S076-060 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 3.5 X 60
Perno Esponjoso
3.5 mm Rosca Total
Perno Cortical
4.9 mm Autorroscante
Perno Esponjoso
5.0 mm Rosca Total
CÓDIGO
S077-025
U.M.PERNO ESPONJOSO 5.0 MM ROSCA TOTAL
MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 25
S077-030 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 30
S077-035 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 35
S077-040 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 40
S077-045 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 45
S077-050 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 50
S077-055 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 55
S077-060 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 60
S077-065 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 65
S077-070 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 70
S077-075 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 75
S077-080 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 80
S077-085 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 85
S077-090 MMPERNO ACERO ESPONJOSO 5.0 X 90
Perno Canulado
7.3 mm Rosca Total
PERNOS
CÓDIGO
S118-050
U.M.PERNO ESPONJOSO 7.3 MM ROSCA TOTAL
MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 50
S118-055 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 55
S118-060 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 60
S118-065 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 65
S118-070 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 70
S118-075 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 75
S118-080 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 80
S118-085 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 85
S118-090 MMPERNO CANULADO ROSCA TOTAL 7.3 X 90